[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 003/2019.

Monte Azul Paulista, 08 de Janeiro de 2019.

ILMA. SENHORA:

Em atenção ao seu Ofício datado de 08/01/2019, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO o uso das dependências do plenário desta Câmara Municipal, dia 15 de Janeiro de 2019 – (Terça-feira) a partir das 8:30 horas com previsão de término para às 12:00 horas,  para reunião intermunicipal com interlocutores da região para a discussão e estabelecimento de novas ações para o atendimento ao Programa Município Verde Azul,  ficando assim V. Sra. responsável pela conservação e zelo dos equipamentos e materiais do plenário (patrimônio público) durante a realização do evento.

Outrossim, informamos V.Sra. com referência a cessão de água e café, fica prejudicado, devido à recomendação do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
Ilma. Senhora
ELAINE CACINI,

DD. Coordenadora da Divisão de Meio Ambiente
Nesta.